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Ogtoszenie 0 zamdwieniu

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zaktad Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z 0.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 550733679
Adres pocztowy: B.Prusa 66

Miejscowosé: Ostréw Mazowiecka

Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 07-300

Panstwo: Polska

E-mail: zamowienia@gkostrow.pl

Adresy internetowe:

Gléwny adres: www.gkostrow.pl

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezpo$redni dostep do dokumentéw zaméwienia mozna uzyskaé bezptatnie pod
adresem: https://gkostrow.pl/category/przetargi/

Wiecej informacji mozna uzyskaé pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski 0 dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesytaé droga elektroniczng za
posrednictwem: https://e-propublico.pl/

Oferty lub wnioski o0 dopuszczenie do udzialu w postgpowaniu nalezy przesytaé na adres podany powyze;
Rodzaj instytucji zamawiajace;j

Inny rodzaj: Sp. z o.0.

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Ogélne ustugi publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.5)

Wielkos¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Odbidr, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 19 12 12 (z mechanicznej obrébki odpadéw inne niz
wymienione w 19 12 11) oraz 19 12 04 pochodzacych z ZUOK w Starym Lubiejewie

Numer referencyjny: OUTiZP.260.20.2023

Gtéwny kod CPV

90514000 Uslugi recyklingu odpadéw

Rodzaj zamdwienia

Ustugi

Krétki opis:

Odbidr, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 19 12 12 (z mechanicznej obrébki odpadéw inne
niz wymienione w 19 12 11) oraz 19 12 04 (tworzywa sztuczne i guma) pochodzacych z ZUOK w Starym
Lubiejewie

Szacunkowa catkowita warto$¢
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11.1.6)

1.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

I1.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

I1.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

Informacje o czes$ciach

To zamdwienie podzielone jest na czesci: tak

Oferty mozna sktada¢ w odniesieniu do wszystkich czesci

Opis

Nazwa:

- Odbidr, transport i zagospodarowanie odpaddw o kodzie 19 12 12 - Inne odpady (w tym zmieszane
substancije i przedmioty) z mechanicznej abrébki adpad6w inne niz wymienione w 19 12 11 wytworzone w Zaki
Czesénr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

90511000 Ustugi wywozu odpadéw

Miejsce $wiadczenia ustug

Kod NUTS: PL924 Ostrotecki

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaci:

Stare Lubiejewo k. Ostrowi Mazowieckiej

Opis zamdwienia:

Odpady bedace przedmiotem zaméwienia o kodzie 19 12 12 —Inne odpady (w tym zmieszane substancje

i przedmioty) inne niz wymienione w 19 12 11 wydzielone z mechanicznej obrébki zmieszanych odpadéw
komunalnych o kodzie 20 03 01 na linii sortowniczej po wysortowaniu frakcji materialowych nadajacych sie do
recyklingu i ponownego uzycia tj. metalu, szkta, papieru, tworzyw sztucznych i opakowari wielomateriatowych.
Sa to odpady o znikomej zawartosci surowcéw wtérnych.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zaméwienia; wszystkie kryteria sa wymienione tylko w dokumentagji
zamoéwienia

Szacunkowa wartosé

Okres obowiazywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zaku péw
Okres w miesigcach: 6

Niniejsze zaméwienie podlega wznowieniu: tak

Opis wznowien:

Zamgwienie analogiczne w terminie 6 miesiecy od udzielenia poprzedniego.

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sig sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamdwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Odbiér, transport i zagospodarowanie odpadéw o kodzie 19 12 12 — Inne odpady (w tym zmieszane substancje i
przedmioty) z mechanicznej obrébki odpadéw inne niz wymienione w 19 12 11 wytworzone w Zakt
Czes$é nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

90511000 Ustugi wywozu odpadéw
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1.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL924 Ostrotecki
Glowne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Stare Lubiejewo k. Ostrowi Mazowieckiej

I.24)  Opis zamé6wienia:
Odpady bedace przedmiotem zaméwienia o kodzie 19 12 12 —Inne odpady (w tym zmieszane substancje
I przedmioty) inne niz wymienione w 19 12 11 wydzielone z mechanicznej obrébki zmieszanych odpadéw
komunalnych o kodzie 20 03 01 na linii sortowniczej po wysortowaniu frakcji materiatowych nadajgcych sie do
recyklingu i ponownego uzycia tj. metalu, szkta, papieru, tworzyw sztucznych i opakowari wielomateriatowych.
Sa to odpady o znikomej zawartosci surowcéw wtdrnych.

1.2.5) Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zaméwienia; wszystkie kryteria sa wymienione tylko w dokumentaciji
zamowienia

1.2.6) Szacunkowa warto$é

1.2.7)  Okres obowiazywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w miesigcach: 6
Niniejsze zaméwienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowier:
Zamowienie analogiczne w terminie 6 miesigcy od udzielenia poprzedniego.
11.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza sig sktadanie ofert wariantowych: nie

1.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
1.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodk6w Unii Europejskiej: nie
1.2.14) Informacje dodatkowe
11.2) Opis
1.2.1) Nazwa:
Przedmiotem zamowienia jest ustuga odbioru, transportu i zagospodarowania odpadéw o kodzie 19 12 04 —

odpady z tworzyw sztucznych | guma wytworzone w Zaktadzie Utylizacji Odpadéw Komunalnych w Starym
Czesénr: 3

1.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Uslugi wywozu odpadow

.2.3) Miejsce $wiadczenia ustug
Kod NUTS: PL924 Ostrotecki
Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaci:
Stare Lubiejewo k. Ostrowi Mazowieckiej

I.2.4) Opis zaméwienia:
Przedmiotem zamowienia jest ustuga odbioru, transportu i zagospodarowania odpadéw o kodzie 19 12 04 —
odpady z tworzyw sztucznych i guma wytworzone w Zakiadzie Utylizacji Odpadéw Komunal nych w Starym
Lubiejewie ul. tomzyriska 11, 07-300 Ostréw Mazowiecka w ilosci do 500 Mg w trakcie trwania umowy.
Odpady bedace przedmiotem zaméwienia o kodzie 19 12 04 — tworzywa sztuczne i guma beda wydzielone
Z procesu przetwarzania poza instalacjg odpadéw wielkogabarytowych 20 03 07 rozdrobnionych o znikomej
zawartosci surowcéw wtérnych oraz z mechanicznej obrébki odpadéw zmieszanych odpadéw komunalnych
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11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

I1.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

o kodzie 20 03 01 na linii sortowniczej po wysortowaniu frakcji materialowych nadajacych sie do recyklingu i
ponownego uzycia tj. metalu, szkfa, papieru, tworzyw sztucznych i opakowari wielomateriatowych.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zaméwienia; wszystkie kryteria sa wymienione tylko w dokumentacji
zamoOwienia

Szacunkowa warto$é

Okres obowiazywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w miesigcach: 6

Niniejsze zaméwienie podlega wznowieniu: tak

Opis wznowier:

Zaméwienie analogiczne w terminie 6 miesiecy od udzielenia poprzedniego.

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sig skladanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcja lll: Informacije o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I.1)
I11.1.1)

111.1.2)

.1.3)

Warunki udziatu

Zdolnos¢ do prowadzenia dziatalnosci zawodowej, w tym wymogi zwigzane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

Wykaz i krotki opis warunkow:

O udzielenie zaméwienia publicznego moga ubiegaé sie wykonawcy, ktérzy posiadaja aktualne zezwolenie
na transport i przetwarzanie odpad6éw w zakresie gospodarowania odbieranym rodzajem odpadu, o kodzie
odpadu tozsamym z wymienionym w aplikowanym zadaniu niniejszego postepowania. Ocena spetniania
warunkéw udzialu w postgpowaniu bedzie dokonana na zasadzie spetnia/nie speinia, na podstawie ztozonych
dokumentéw,

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zaméwienia

Zdolno$¢€ techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zaméwienia

Sekeja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Procedura przyspieszona

Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 43. Ust 2b Pzp, Zamawiajacy moze wyznaczy¢ termin skiadania ofert kr6tszy niz termin okreslony
W ust. 2 cytowanego artykutu, jednak nie krotszy niz 15 dni, w nastepujacych przypadkach:

1. Opublikowania wstgpnego ogloszenia informacyjnego, o ile wstepne ogltoszenie informacyjne zawieralo
wszystkie informacje wymagane dla ogtoszenia o zaméwieniu, w zakresie, w jakim byty one dostepne w chwili
publikacji wstepnego ogtoszenia informacyjnego, i zostato zamieszczone w profilu nabywcy na co najmniej 35
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IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

dni i nie wiecej niz 12 miesigcy przed dniem przekazania ogloszenia o zamdwieniu Urzedowi Publikacji Unii
Europejskiej,

2. Jezeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zaméwienia i skrécenia terminu skladania ofert jest uzasadnione.
W $wietle powyzszych przepiséw Zamawiajacy zdecydowat sie zastosowac art. 43 ust. 2b pkt 2 w
przeprowadzeniu postepowania przetargowego i skrécit termin sktadania ofert do 15 dni. Czynnos$¢ skrécenia
terminu podyktowana jest sytuacjg na rynku odpadéw.

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwier rzgdowych (GPA)

Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwieri rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Termin skiadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu

Data: 12/11/2023

Czas lokalny: 10:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do skiadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadzaé oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta
Okres w miesigcach: 3 (od ustalonej daty skladania ofert)

Warunki otwarcia ofert
Data: 12/11/2023

Czas lokalny: 10:10
Miejsce:

e-propublico.pl

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)

Informacje o powtarzajgcym si¢ charakterze zamdéwienia
Jest to zamoéwienie o charakterze powtarzajgcym sig: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogtoszeri:
kwiecieni - maj 2024

Informacje dodatkowe:

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwolawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa lzba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postgpu 17A

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Paristwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.. +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
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V1.4.4)

VI.5)

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowo$€: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Zrédlo, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat skiadania odwotan
Oficjalna nazwa: Urzad Zaméwieri Publicznych Departament Odwotari
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Paristwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http:/fwww.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
26/10/2023
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Sprostowanie
Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

1.1)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zaktad Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 550733679
Adres pocztowy: B.Prusa 66

Miejscowo$€: Ostréw Mazowiecka

Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 07-300

Paristwo: Polska

E-mail: zamowienia@gkostrow.pl

Adresy internetowe:

Glowny adres: www.gkostrow.pl

Sekcja lI: Przedmiot

11.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Odhbidr, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 19 12 12 (z mechanicznej obrébki odpadéw inne niz
wymienione w 19 12 11) oraz 19 12 04 pochodzacych z ZUOK w Starym Lubiejewie

Numer referencyjny: OUTiZP.260.20.2023

Giéwny kod CPV

90514000 Ustugi recyklingu odpadéw

Rodzaj zamdwienia

Ustugi

Krétki opis:

Odbiér, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 19 12 12 (z mechanicznej obrébki odpadéw inne

niz wymienione w 19 12 11) oraz 19 12 04 (tworzywa sztuczne i guma) pochodzgcych z ZUOK w Starym
Lubiejewie

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.5)

VI.6)

Data wystania niniejszego ogloszenia:
31/10/2023

Numer pierwotnego ogtoszenia

Pierwotne ogloszenie przestane przez eNotices:

Login TED eSender: ENOTICES

Logowanie jako klient TED eSender: ZGKiIMOM

Dane referencyjne ogloszenia: 2023-173897

Numer ogloszenia w Dz.Urz. UE - OJ/S: 2023/S 210-664651
Data wystania pierwotnego ogloszenia: 26/10/2023
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Sekcja Vii: Zmiany

VIL.1)
VIL.1.1)

VIL.1.2)

ViI.2)

Informacje do zmiany lub dodania

Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucje zamawiajaca
Tekst, ktéry nalezy poprawié w pierwotnym ogtoszeniu
Numer sekgcji: IV.2.2

Zamiast;

Data: 12/11/2023

Czas lokalny: 10:00

Powinno by¢:

Data: 15/11/2023

Czas lokalny: 10:00

Numer sekgciji: IV.2.7

Zamiast:

Data: 12/11/2023

Czas lokalny: 10:10

Powinno byé€:

Data: 15/11/2023

Czas lokalny: 10:10

Inne dodatkowe informacje:



